

Příloha č. 1

smlouvy o svozu a odstranění komunálního odpadu z území města Neratovice
číslo/ 2005

Specifikace rozsahu poskytovaných služeb

Směsný komunální odpad

Sběr a svoz směsného komunálního odpadu kat. číslo 200 301 je zajišťován pravidelným vyprazdňováním sběrných nádob o objemu 110l, 120l, 240l a kontejnerů o objemu 1100 l s horním výsypem. Ke svozu jsou používána vozidla k tomu účelu upravená v souladu s obecně platnými právními předpisy.

Četnost svozu je stanoven harmonogramem. Nádoby o objemu 240l jsou přepočteny na objem 100 l

Typ sběrné nádoby	Četnost svozu	Počet vývozů za rok	Průměrný počet nádob
1100	2 x týdně	104	278
110/120	2 x týdně	104	96
110/120	1 x týdně	52	1620

Objemný odpad

Sběr a svoz objemného odpadu kat. č. 200307 je zajišťován v souladu s vyhláškou města. Ke sběru jsou podle vyhlášky v určené dny a na určená stanoviště přistavovány velkoobjemové kontejnery (VOK).

Vytříděné využitelné složky komunálního odpadu

Sběr a svoz je zajišťován pravidelným vyprazdňováním sběrových nádob 1100l s horním výsypem podle harmonogramu zpracovaného zhotovitelem.

Nebezpečné složky komunálního odpadu

jsou přebírány od občanů do sběrného dvora v souladu s vyhláškou města Neratovic.

ESKO-A.S.A.,s.r.o.
Ke Spolaně 655
277 11 Neratovice

IČO 61676411
DIČ CZ61646711
E-mail neratovice@asa-cz.cz

tel. 315 682 544
fax: 315 6825 45
mobil: 602 786 873

Výpočet ceny za svoz a likvidaci KO r. 2006 město Neratovice

10/05

nárůst proti roku 2005:

360 300

Předložené ceny jsou závislé na:

1. - množství svezných odpadů - rozpočet postaven podle skutečnost 01-08 r. 2005
2. - nákladech za uložení na skládce (proti r. 2005 snížena)
3. - nákladech za manipulaci a svoz (shodná s r. 2005)
4. - výši sazby DPH = 19%

A) Směsný domovní odpad

9 408 500 Kč

-196 500

výchozí údaje

předpokl. tun z roku 05

4 439,23

počet obyvatel

16 450

počet svážených nádob

	čet./rok	počet ks	t/ks	t/rok
počet popelnic 1100	104	278	0,08	2 312,96
počet popelnic 110	104	96	0,025	249,60
počet popelnic 110	52	1 620	0,03	2 527,20

Pozn.: do údajů 110l nádob jsou promítnuty i svozy nádob obsahu 240 l

vstupní
náklady

cena/t		
prov.nákl.	skládka	celkem
921	860	1 781

vypočtená cena
rok 2006

bez DPH	DPH 19%	celkem
7 906 269	1 502 191	9 408 460

rekapitulace

náklady na jednotku (včetně 19%DPH)	
Kč/os/rok	Kč/t
571,94	2 119,39

Varianta na původní zadání se skutečnou cenou

B) objemné odpady

1 637 800 Kč

280 800

výchozí údaje r. 2005

předpoklad t/rok 2005

823,15

(ze skutečnosti 01-09/2005)

vstupní

náklady r.2005

cena/t		
prov.nákl.	skládka	celkem
812	860	1 672

vypočtená cena
rok 2006

bez DPH	DPH 19%	celkem
1 376 301	261 497	1 637 798

Zdůvodnění ceny:

vstupní náklady se proti r. 2005 nemění, mění se množství odpadů

Cena je stanovana na základě stanovišť VOKů, upravených k 1.5.2005

= 372 kusů/rok

1. pondělí v měsíci	8	leden	35	červenec	35
2. pondělí v měsíci	7	únor	29	srpen	29
3. pondělí v měsíci	6	březen	29	září	29
4. pondělí v měsíci	8	duben	29	říjen	35
5. (mimořádné) pondělí v měsíci	6	květen	35	listopad	29
		červen	29	prosinec	29

C) tříděné složky KO

1 204 400 Kč

276 000

východí údaje r. 2005

ceny pro rok 2006 jsou vypočteny podle následujících údajů:

pronájmy nádob na území města Neratovice

surovina	počet ks	Kč/ks/rok	Kč/rok celkem
plasty	30	1 700	51 000
sklo	31	1 700	52 700
papír	29	1 700	49 300

pronájmy
153 000

pronájem nádob/rok

90 5100 153 000 Kč

svoz všech nádob na území města Neratovice

svoz/rok

surovina	počet nádob	četnost svozu	cena/1 svoz	celkem
----------	-------------	---------------	-------------	--------

celý rok	plast	62	52	188	606 112	svoz
celý rok	sklo	36	12	150	64 800	859 100
celý rok	papír	47	26	154	188 188	
svoz a zpracování						859 100

součet svoz + pronájmy 1 012 100

DPH 19% 192 299

tříděné odpady celkem r.2005 1 204 399

Zdůvodnění ceny:

navýšení počtu svážených nádob

navýšení četnosti svozu plastů na celoročních 1x týdně tj 52 x za rok

zvýšení množství svážených objemných odpadů v roce 2005

D) nebezpečné složky KO

237 000 Kč

0

východí údaje r. 2005

(ze skutečností 01-08)

ledničky	200123	24
olej	200126	2,1
barvy	200127	3
barerie	200133	2,7
televize	200135	12
zářivky	200121	0,3
Pb AKU	160601	1,2
	160602	0,06

cena rok 2005 celkem	Kč/rok	199 160
	vč.19%DPH	237 000

Cena je složena z nákladů za odvoz a likvidaci NO

Zdůvodnění ceny Cena za NO je odvozena ze skutečného stavu roku 2005.

V ceně není zahrnuto odstranění odpadů z ekologických havárií. Bude účtováno samostatnou fakturou.

REKAPITULACE		suma r.2006	bez DPH		
	A) směs. KO	9 408 500	7 906 302		
	B) objem. KO	1 637 800	1 376 303		
	C) tříd. KO	1 204 400	1 012 101		
	D) NO	237 000	199 160	slevy	suma po slevě
			10 493 866	-500 000	9 993 866

ESKO-.A.S.A., s.r.o.

Ing. Pavla Kuchařová - jednatel
Vojanová - obchod.zást.

10/2005

Vyjádření obce:

Rada města projednala a schválila dne 14.12.2005 variantu výpočtu ceny za svoz a likvidaci KO ve variantě s celkovou slevou 500 ti.Kč, tj. celková cena 11 892 700 Kč včetně DPH za rok.

Mgr. Miloň N O V Á K
místostarosta města